关于举行“常州市小学品德学科联校教研活动”的通知
各辖市（区）教研室、各局属小学：
经过前期的自主申报及市教研室各科教研员的商讨、协调，决定于2011年10月20日上午举行“常州市小学品德学科联校教研活动”，现将有关事项通知如下：

一、研究主题

品德课堂增强小学生生活体验的研究

二、活动地点

常州市实验小学

三、活动安排

	时   间
	内   容
	执   教

	第二节   9∶10—9：45
	四上：我要攀登
	阮霞
常州市实验小学

	第三节   10∶00—10∶45
	五上：男生女生不一样
	王小娟
常州市第二实验小学

	10：50—11：30
	主题研讨

四、参加人员：

1．各辖市（区）小学品德教研员、常州市小学品德中心组成员；
2．溧阳、金坛、武进、新北、天宁、钟楼、戚区各3——5人，局属小学每校2人。
请各单位妥善安排，提前对相关内容进行认真研究，准时参加活动，并注意交通安全。
常州市教育教研室

2010年10月14日